[image: Герб Харута]
Администрация муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05.09.2018 г. № 15р
п. Харута
Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий
внутреннего муниципального финансового контроля Администрации МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО

В соответствии с  Федеральным законом от 066.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Правилами осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в Администрации  муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденных Постановлением Администрации МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО от 11.05.2018 № 33п,  Порядком осуществления Администрацией муниципального образования "Хоседа-Хардский сельсовет" Ненецкого автономного округа  внутреннего муниципального  финансового контроля, утвержденных Постановлением Администрации МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО от 24.06.2016 № 55п:
1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля Администрации МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО на 2018 год согласно приложению, к настоящему распоряжению.
2. Специалисту по работе с населением Администрации МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО Сметанину А.В. разместить план проведения контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля Администрации МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО на 2018 год на официальном сайте муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО
«Хоседа-Хардский сельсовет» НАО	        			Г.А. Филиппова

Приложение 1
к распоряжению Администрации
МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО
от 05.09.2018 г. № 15р

ПЛАН
Проведения контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля
[bookmark: _GoBack]Администрации МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО

	№
п/п
	Наименование, ИНН объекта контроля
	Адрес
Места нахождения объекта контроля
	Тема (предмет) контрольного мероприятия
	Период проведения контрольного мероприятия

	1
	МКП ЖКХ МО «Хоседа-Хардский сельсовет»
	п. Харута
ул. Победы, 4
	1. Контроль за полнотой и достоверности отчетности о расходовании средств предоставленных из бюджета МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО на возмещение недополученных доходов финансового возмещения затрат, в связи с оказанием сельскому населению услуг общественных бань. Контроль за исполнением расходов на организацию банных услуг.
2. Контроль за целевое использование средств субсидии на возмещение недополученных доходов, возникающих услуг общественных бань.
Проверяемый период 2017 год.

4 квартал

image1.jpeg